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Protokół nr 29 
z sesji Rady Gminy Sulików 

odbytej w dniu 19 maja 2005r. o godz. 13.00 w Urzędzie Gminy Sulików. 
 
 

 
Sesji przewodniczył Franciszek Fleszar – Przewodniczący Rady Gminy. 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych oraz na podstawie listy obecności stwierdził, że na 
ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada 
Gminy może obradować i podejmować uchwały. 
Nieobecny był radny Ryszard Paprocki.             (listy obecn. zał. 1,2,3) 
Wśród gości Przewodniczący powitał: 
- Zbigniewa Boboryko z Dolnośląskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich we Wrocławiu, Rejonowego 
Oddziału Drogowego w Jeleniej Górze  
- Kazimierza Słabickiego – Prezesa Zarządu Powiatowego OSP w Zgorzelcu. 
 
Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poinformował, że na wniosek Wójta Gminy dwa 
projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia „Planu rozwoju miejscowości Radzimów Górny i 
Wrociszów Górny”, przesunięte zostają  na następną sesję. 
 
Porządek sesji przedstawiał się następująco: 
 

1. Powołanie komisji do spraw zgłaszanych wniosków. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Informacja o pracy Wójta Gminy. 
4. Stan techniczny dróg na terenie gminy. 
5. Przygotowanie jednostek OSP do sezonu letniego.  
6. Informacja o pracy Przewodniczącego Rady Gminy. 
7. Informacja o pracy stałych komisji Rady Gminy 
8. Podjęcie uchwał: 
•  w sprawie powołania przedstawiciela organu prowadzącego szkoły do przeprowadzenia 

konkursu na dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sulikowie, 
•   w sprawie jednostek budżetowych, które utworzą rachunek dochodów własnych oraz 

ustalenia źródeł dochodów własnych i ich przeznaczenia, 
•   w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie obsługi 

bankowej budżetu gminy oraz jednostek organizacyjnych gminy Sulików, 
•  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok. 
9. Pytania i wnioski radnych. 
10. Pytania i wnioski przewodniczących rad sołeckich. 
11. Odpowiedzi na zapytania. 
12. Odczytanie i przyjęcie wniosków do realizacji. 
13. Sprawy różne. Komunikaty. 

 
Radny Tadeusz Polowy stwierdził, że chciałby zabrać głos w pkt.2 w sprawie protokołu z 
poprzedniej sesji. 
 
Ad. 1 
Ustalono, że komisja ds. wniosków będzie pracowała w stałym składzie. Będą ją tworzyli Anna 
Marczyk i Piotr Jankowski. Wnioski będą zatwierdzane zwykłą większością głosów.  
Za takim rozwiązaniem głosowało 13 radnych, 1 był przeciwny. 
 
 



 2 

Ad. 2 
Radny Robert Starzyński proponował, aby w protokołach z sesji dosłownie przytaczać treść 
wniosków.  
Radny Polowy stwierdził, że zapis w pkt. 9 protokołu z poprzedniej sesji jest nieprawidłowy. 
Zdaniem radnego, jego wypowiedź została wiernie oddana. 
Przewodniczący poinformował, że do sprawy wróci na następnej sesji, po odsłuchaniu nagrania 
sesji na taśmie magnetofonowej.  
Protokół z poprzedniej sesji przyjęty został 13 głosami, przy 1 głosie przeciwnym. 
 
Ad. 3 
Wójt Gminy przedstawił pisemną informację o pracy międzysesyjnej.   (zał. 4) 
Uzupełniając dodał, że na jego wniosek powołana została komisja ds. szacowania szkód w 
rolnictwie, spowodowanych przymrozkami. 
W kwietniu br. komisja zlustrowała grunty rolne i za pośrednictwem WODR przekazała 
Wojewodzie protokoły z lustracji. 
Wójt wyjaśnił, że powodem odłożenia projektów uchwał w sprawie planu rozwoju miejscowości 
jest to, że w projektach planów wkradły się błędy, które wymagają korekty. Termin złożenia 
wniosków do funduszu „Odnowa wsi”, upływa w lipcu, a więc uchwały można podjąć w czerwcu. 

Radni przyjęli informację bez uwag. 
 

Ad. 4 
Zbigniew Boboryko - przedstawiciel Dolnośląskiego Zarządu Dróg Publicznych we Wrocławiu, 
ROB w Jeleniej Górze mówił o planach remontowych dróg wojewódzkich. Na terenie gminy jest 
12 kilometrów dróg wojewódzkich. Z powodu ograniczonych środków finansowych Zarząd Dróg 
nie przewiduje w bieżącym roku w naszej gminie wykonania nowych nawierzchni. Nie zostanie też 
zlikwidowane osuwisko na drodze w Mikułowej. Środki są jedynie na ekspertyzę i dokumentację. 
Wykonanie zadania planowane jest w 2006 roku. W czerwcu rozpoczną się remonty cząstkowe. 
Radny Starzyński pytał o wysokość środków zaplanowanych do wykorzystania w naszej gminie. 
Pytał jaką technologią będą wykonywane remonty, bo technologia wybrana przez starostwo ma 
bardzo złe opinie. 
Zbigniew Boboryko nie podał żadnej kwoty. Wyjaśnił, że Zarząd Dróg nie prowadzi ewidencji 
kosztów z podziałem na gminy. Obecnie szacowane są koszty remontów. Zarząd Dróg ma obiecane 
dodatkowe środki finansowe. Remont dróg będzie polegał na wrzucaniu emulsji pod ciśnieniem. 
Dziury nie będą wycinane, bo to powoduje dalsze uszkadzanie nawierzchni. 
Radny Starzyński poruszył sprawę bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do szkoły położonej 
przy ul. Zgorzeleckiej. Ulica ta jest drogą do szkoły dla 200 dzieci, a od września dla następnych 
200 dzieci. W opinii rodziców i radnego działania podjęte przez władze gminy w kierunku 
zapewnienia dzieciom bezpieczeństwa poruszania się tą ulicą są niewystarczające. Zagrożenie 
powoduje brak chodnika w sąsiedztwie szkoły. Radny prosił przedstawiciela administratora drogi o 
pomoc w rozwiązaniu problemu. 
Przedstawiciel Zarządu Dróg deklarował chęć zlustrowania drogi i udzielenia pomocy. 
Radny Staszczuk proponował rozważenie sprawy utworzenia przejścia do nowego gimnazjum przez 
teren przedszkola. 
Radny Mańczak pytał na co wykorzystywane są pieniądze z naszych podatków. Dróg w takim złym 
stanie technicznym jak w Polsce, nie ma w żadnym innym kraju. 
Pan Boboryko stwierdził, że pytanie o kierunkach wykorzystania pieniędzy z podatków należy 
kierować do organów centralnych. Dolnośląski Zarząd Dróg od lat dysponuje takim samym 
budżetem, mimo że wzrósł podatek VAT. W naszym województwie jest 530 kilometrów dróg 
wojewódzkich. Poza drogą do Bogatyni nie przewiduje się wykonania nowych nawierzchni. 
Powodem jest brak pieniędzy.  
Wójt prosił o pomoc przy zapewnieniu dzieciom bezpiecznej drogi do szkoły. Sprawa ta wymaga 
pilnego rozwiązania. Już wkrótce podwoi się liczba dzieci idących do szkoły ulicą Zgorzelecką.  
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Wójt nawiązując do niedawnego tragicznego wypadku na skrzyżowaniu dróg Bogatynia-Lubań-
Zawidów-Zgorzelec wnioskował o rozważenie możliwości wprowadzenia ograniczenia prędkości.  
Pan Boboryko potwierdził, że skrzyżowanie jest bardzo niebezpieczne i zapewnił, że Zarząd Dróg 
wystąpi do Urzędu Marszałkowskiego o ograniczenie prędkości. 
 
Ze względu na nieobecność przedstawiciela Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu, temat 
utrzymania dróg powiatowych nie został omówiony. 
Pisemna informacja Wójta Gminy o stanie dróg na terenie gminy przyjęta została bez uwag. (zał. 5) 
 
Ad. 5 
Pisemna informacja Wójta Gminy na temat przygotowania jednostek OSP do sezonu letniego 
przyjęta została bez uwag.             (zał. 6) 
 
Jan Kolbuch – prezes OSP w Studniskach Dolnych przedstawił sprawozdanie z działalności 
jednostki w bieżącym roku 
Jednostka OSP w Studniskach Dolnych od 1995r. jest włączona do Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego. Z tego tytułu w bieżącym roku z budżetu państwa powinna otrzymać 
11.100 zł dotacji. Prezes podkreślił, że 90% sprzętu pozyskano lub zakupiono ze środków nie 
pochodzących z budżetu gminy. W wyniku publicznej zbiórki pieniędzy na zakup sztandaru dla 
OSP zebrano 3.010 zł. Uroczyste poświęcenie sztandaru wraz z obchodami 60-lecia działalności 
OSP w Studniskach Dolnych oraz Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze odbędą się 31 lipca br. na 
boisku sportowym w Studniskach Dolnych. Jednostka poczyniła starania o  zakup nowego, lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego. Koszt samochodu wynosi 130.000zł. Dotychczas pozyskano 
następujące środki: 
- 50.000 zł. z Zarządu Głównego Związku OSP w Warszawie, 
- 40.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Jelenie 
Górze, 
- deklaracja Starosty Powiatu Zgorzeleckiego na dotację w kwocie 10.000 zł 
Jednostka czeka na odpowiedź z PZU w Warszawie oraz z elektrowni i kopalni w Bogatyni. 
Prezes apelował do Wójta Gminy i radnych o wsparcie finansowe w kwocie 10.000 zł. .      (zał. 7) 
 
Tadeusz Polowy – prezes OSP w Radzimowie Dolnym złożył następującą ustną informację: 
Jednostka liczy 40 członków. Wyposażona jest w samochód Star 266, przekazany przez KWB 
„TURÓW” i motopompę wodno-szlamową. Brakuje umundurowania i węży. Jednostka w miarę 
możliwości próbuje uzupełnić sprzęt utracony na skutek pożaru remizy OSP w Radzimowie 
Dolnym. W starostwie złożono projekt budowlany na odbudowę remizy strażackiej. 
 
Mariusz Michalski - naczelnik OSP w Starym Zawidowie złożył następującą ustną formację: 
jednostka posiada samochód Żuk, motopompę PO5, komplet węży i wyposażenie do motopompy. 
Sprzęt jest przestarzały. W bieżącym roku na działalność z budżetu gminy otrzymała 2.000 zł. Jest 
to kwota niewystarczająca na utrzymanie gotowości bojowej jednostki. Jednostka czeka na 
szkolenie podstawowe, które zdaniem naczelnika powinno być nieodpłatne. 
 

(Wójt Gminy opuścił sesję udając się na konwent wójtów) 
 
Kazimierz Słabicki – Prezes Zarządu Powiatowego OSP w Zgorzelcu przedstawił ogólną sytuację 
w jakiej znajdują się ochotnicze jednostki pożarnicze. Sytuacja finansowa jednostek z każdym 
rokiem jest gorsza. Coraz mniej można liczyć na pomoc państwowej straży pożarnej. Utrzymanie 
jednostek strażackich prawie całkowicie spoczęło na samorządach 
Jednostki dzisiaj działają tak, jak pozwala budżet gminy i jakie jest zaangażowanie członków OSP.. 
W tej sytuacji staje się konieczne zweryfikowanie opinii co do liczby jednostek w poszczególnych 
samorządach. Prezes Słabicki poddał pod rozwagę liczbę jednostek. Może zamiast kilku 
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niedoinwestowanych jednostek, w gminie powinno funkcjonować mniej jednostek, ale za to 
prężnych i dobrze wyposażonych. Jest to temat do przemyślenia. Strażacy nie wyżebrzą więcej 
pieniędzy, a i w samorządach nie zanosi się na polepszenie kondycji finansowej. Skończyło się 
nieodpłatne otrzymywanie sprzętu z Zarządu Głównego, dzisiaj gmina musi dołożyć 50% wartości 
sprzętu. Państwowa straż wyręcza się jednostkami ochotniczymi, które za własne pieniądze jeżdżą 
na konto PSP. Kolejna sprawa to podatek VAT, który gmina będzie musiała zapłacić za dotowanie 
jednostek OSP. Prezes poparł starania OSP w Studniskach Dolnych o nowy lekki wóz bojowy. Jest 
to szansa, aby po raz pierwszy od 60 lat jednostka otrzymała nowy wóz bojowy. Szansy tej nie 
można zaprzepaścić. Beneficjentem środków jest gmina i jej udział w kosztach jest warunkiem 
otrzymania wozu. Prezes Słabicki podziękował Wójtowi Gminy i Radzie Gminy za troskę o 
funkcjonowanie jednostek OSP na terenie gminy. Strażakom podziękował za dotychczasową służbę 
i z okazji ich święta życzył wszystkiego najlepszego. 
 
Radny Tadeusz Bednarz uważał, że w naszej gminie dotowanie jednostek OSP jest niewystarczjące. 
Dotacje te nie wystarczają na utrzymanie jednostek, a to oznacza ich likwidację. Radnemu jest 
przykro, że wiele lat działał w strażach pożarnych, od podstaw tworzył OSP w Starym Zawidowie, 
a teraz jest niepotrzebny. Radny poinformował o sytuacji jaka miała miejsce podczas pożaru w 
Starym Zawidowie – gdy zadzwonił do PSP usłyszał, że wszystkie jednostki zostały skierowane do 
gaszenia pożaru w Pieńsku i nie ma nikogo do ratowania budynków w Starym Zawidowie.  
 
Prezes Słabicki oświadczył, że nie mówił o likwidacji jednostek, ale realnie przedstawił sytuację 
finansową w OSP. Okoliczność, o której mówił radny nie powinna mieć miejsca, ponieważ 
jednostki prowadzą dyżury i zawsze jedna powinna być w rezerwie.  
 
Radny Tadeusz Polowy uważał, że zaprzepaściliśmy wiele lat, kiedy można było uzyskać wsparcie 
z Zarządu Głównego. Teraz jest za późno. W naszym kraju zatarciu ulegają tradycja, patriotyzm i 
zasady moralne. 
 
Przewodniczący Rady mówił o ogromnej roli, jaką strażacy odgrywają w gminie. Są oni niezbędni 
w zakresie ochrony p.pożarowej, w przypadku klęsk żywiołowych, przy organizowaniu imprez 
świeckich i religijnych. Ich rola jest nieoceniona. Dlatego należy wszelkimi siłami pomagać im, 
wspierać inicjatywy pozyskania dodatkowego sprzętu. Zdaniem Przewodniczącego należy pomóc 
OSP w Studniskach Dolnych. Nowy wóz bojowy będzie służył całej gminie. Jednostka pozyskała 
90.000 zł i zasługuje na to, aby Rada wsparła te działania kwotą 10.000zł. Przewodniczący 
podziękował strażakom za ich zaangażowanie. 
 
 
Ad. 6 
Przewodniczący złożył następującą informację o działalności międzysesyjnej: 
- udział w spotkaniu przedstawicieli gmin Platerówka, Zgorzelec, przedstawiciela firmy 
ESCO z Zielonej Góry i Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w sprawie powołania komunalnej 
spółki wodno-kanalizacyjnej,  
- udział w zebraniu wiejskim w Studniskach Dolnych, 
- wyjazd do Starostwa Powiatowego, 
- przyjęcie wskazania nadzorczego dotychczasowego uchwały Rady Gminy w sprawie regulaminu 
udzielenia uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 
- przyjęcie oświadczeń majątkowych radnych, 
- udział w konwencie przewodniczących, 
- przygotowanie sesji Rady Gminy, 
- bieżąca korespondencja, dyżury w biurze Rady Gminy. 

Radni nie mieli uwag. 
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Ad. 7 
Przewodniczący omówił wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy w dniu 17 maja br. 
(patrz protokół) 
 
Ad. 8 
Podjęcie uchwał: 

1. W sprawie powołania przedstawiciela organu prowadzącego szkoły do przeprowadzenia 
konkursu na dyrektora zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sulikowie. 

            Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 
Odpowiadając na pytanie radnego Starzyńskiego, Zastępca Wójta wyjaśnił, że uchwała w 
sprawie powołania przedstawiciela organu prowadzącego szkoły do przeprowadzenia 
konkursu na dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, podjęta na poprzedniej 
sesji obowiązuje. Obecna uchwała jest jej uzupełnieniem. 

       Uchwała podjęta została 13 głosami, przy 1 głosie wstrzymującym się.        (zał.8) 
 

2. W sprawie jednostek budżetowych, które utworzą rachunek dochodów własnych oraz 
ustalenia źródeł dochodów własnych i ich przeznaczenia.  
Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 

      Uchwała podjęta została 13 głosami, przy 1 głosie wstrzymującym się.        (zał. 9) 
 

3. W sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na wykonywanie 
obsługi bankowej budżetu gminy oraz jednostek organizacyjnych gminy Sulików. 

       Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 
  Uchwała podjęta została jednogłośnie.                                                           (zał. 10) 

 
4.  W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok. 

           Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 
           Skarbnik omówiła projekt uchwały. 
           Uchwała podjęta została  13 głosami, przy 1 głosie wstrzymującym się.       (zał. 11) 
 
 
Ad. 9 
Radna Halina Bogdanowicz: 1) pytała o sposób realizacji wniosku, który złożyła w 2003r. w 
sprawie sprzedaży lokali użytkowych; 2) prosiła o wyjaśnienie sprawy zamieszania jakie powstało z 
deklaracjami do gimnazjum. 
 
Radny Robert Starzyński: 1) pytał o NEOSTRADĘ w Sulikowie; 2) stwierdził, że jako 
przewodniczącemu Komisji Budżetowej, zarzucono mu, że nakazy płatnicze są błędnie naliczane. 
Pytał jaka jest skala błędów i czym jest to spowodowane. 
 
Radny Jacek Staszczuk poinformował, że mieszkańcy Platerówki w związku z planowaną 
kanalizacją otrzymują decyzje administracyjne w sprawie działek. Radny pytał, czy nie należy 
podjąć takich samych działań, czy nie jesteśmy opóźnieni w stosunku do Platerówki. 
 
Radny Tadeusz Polowy ponowił wniosek o założenie przepustu w poprzek drogi w Radzimowie 
Dolnym. Sprawa nie jest załatwiona od ponad miesiąca. 
 
Radny Tadeusz Bednarz:1)poinformował, że przy posesji Delijewskiego w Starym Zawidowie po 
usuniętej awarii wodociągowej pozostała niezabezpieczona i nieoznaczona dziura; 2) prosił o 
wzmocnienie kamienia nawiezionego na drogę przy posesji Delijewskiego, ponieważ woda 
spływająca drogą spłukuje kamień; 3) pytał dlaczego w bieżącej kadencji Stary Zawidów i 
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Wielichów nie będą miały wody. Uważał, że jako radny nie ma siły przebicia, bo popiera 
„Solidarność”. Uważał, że dzięki przewodniczącemu najwięcej korzystają Studniska. 
 
Ad. 10 
Elżbieta Wadzicka – sołtys sołectwa Skrzydlice:1) pytała kiedy będzie naprawiony mostek w 
Skrzydlicach; 2) zwróciła uwagę, że w Biuletynie Gminnym pisząc o kanalizacji gminy pominięto 
Skrzydlice. 
 
Ad. 11 
Wojciech Pająk – Zastępca Wójta udzielił następujących odpowiedzi: 

1. Wyjaśni sprawę naprawy mostku w Starym Zawidowie oraz drogi w Starym Zawidowie. 
2. Skrzydlice nie są przewidziane do kanalizacji, ze względu na niespełnienie norm 

zaludnienia na 1 kilometr. W miejscowości tej trzeba znaleźć inne rozwiązanie problemu 
ścieków. 

3. Sprawa niezabezpieczonej dziury zgłoszona zostanie zarządcy wodociągu w Zawidowie. 
4. Do Funduszu Spójności zgłoszony został wniosek o wodociągowanie Starego Zawidowa i 

Wielichowa. Liczymy na to,  że w bieżącym roku otrzymamy informację o dofinansowaniu 
zadania z Funduszu Spójności. Na obecnym etapie realizacji inwestycji, nie można określić 
kiedy zostanie zakończona.  

5. Gmina Platerówka nie posiada planu zagospodarowania przestrzennego gminy i dlatego 
zmuszona jest wystawiać decyzje administracyjne. Nasza gmina plan taki posiada. W 
przygotowaniach do inwestycji wyprzedzamy gminę Platerówka. 

6. Telekomunikacja zapewnia, że w przyszłym tygodniu ruszą prace przy NEOSTRADZIE. 
7. Zastępca Wójta i Skarbnik Gminy wyjaśnili, że zmiana przepisów spowodowała inne 

przeliczenie gruntów, a to z kolei spowodowało, że podatnicy zaczęli porządkować sprawy 
gruntowe i w konsekwencji zmieniać deklaracje. Zmiany te są badane pod kątem zgodności 
z prawem. 

8. Halina Tymińska – kier. Referatu Oświaty wyjaśniła, że nieporozumienie powstało na 
skutek mylnie odczytanej deklaracji do gimnazjum. Sprawę już wyjaśniono. Był to 
jednostkowy przypadek.  

9. O działaniach w kierunku sprzedaży lokali użytkowych, Wójt poinformuje po zapoznaniu 
się ze sprawą. 

 
Radny Jacek Staszczuk stwierdził, że w związku z podwyżką podatku za „grunty pozostałe” 
podatnicy zaczęli zmieniać deklaracje. Podstawę prawną do tego mieli już kilka lat temu, ale 
dopiero teraz zaczęli to robić. Dlatego sprawa skumulowała się.  
 
Ad. 12 
Radny Piotr Jankowski odczytał wniosek radnego Polowego o następującej treści: 
„Proszę o założenie przepustu na drodze dojazdowej do posesji – Państwa Szewczyk i Marciniak. 
Wykopany rów w drodze stwarza zagrożenie w ruchu drogowym.” 
Krzysztof Lipko - kierownik GZK wyjaśnił, że zakład posiada środki na realizacje zadania. Gdy 
otrzyma zlecenie kupi korytko i w ciągu kilku dni zakończy prace.  
Zdaniem radnego Polowego korytko nie załatwi sprawy. Tam potrzebny jest przepust o śr. 30 cm.  
Kierownik wyjaśnił, że przepust nie zbierze wody i nie rozwiąże problemów mieszkańców z 
sąsiedztwa.  
Przewodniczący Rady uznał, że nie ma potrzeby głosowania wniosku, ponieważ jest w trakcie 
realizacji. Przewodniczący wyraził nadzieję, że do następnej sesji sprawa powinna być zakończona.  
 
Ad. 13 
Przewodniczący poinformował, że tematem kolejnej sesji są sprawy oświatowe i bezpieczeństwo 
publiczne. Termin sesji poda w późniejszym terminie, ponieważ trwają rozmowy z Radą Gminy 
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Platerówka w sprawie wspólnego podjęcia uchwały o powołaniu komunalnej spółki wodno-
kanalizacyjnej.  
Konwent odbędzie się 1 czerwca br.  
 
Na podstawie § 50 Statutu Gminy, stwierdzając wyczerpanie porządku obrad, Przewodniczący 
zamknął XXIX w kadencji sesję Rady Gminy Sulików.                                 (godz. 1530) 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Franciszek Fleszar 
Protokołowała: 
Lidia Rychtarczyk 


